
 Zarządzenie  Nr 22/2004
 Burmistrza Miasta Radymno

 z dnia 19 maja 2004 r.

 w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art.48 ust. 1 i 2, pkt 1 i 2a ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja
Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U.Nr 46,
poz.499 ) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 8 sierpnia
2001 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu
Burmistrz Miasta Radymno  zarządza  co następuje :

 § 1
 Powołuje   obwodowe  komisje  wyborcze  dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu
Europejskiego  zarządzonych na dzień 13 czerwca 2004 r. w następującym składzie :

1. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Radymnie
     z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych ul. Mickiewicza 6
     1/  Bień  Jacek        -    Z-ca Przewodniczącego
     2/  Herman  Aneta   -   Przewodniczący
     3/  Kościelniak  Danuta
     4/  Majka  Alicja
     5/  Ośmak Szyngiera  Bernadeta
     6/  Samborski  Krzysztof
     7/  Szylar  Artur
     8/  Świrski  Krzysztof
     9/   Zawadzka  Monika

2.  Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Radymnie
     z siedzibą w Hali Sportowej ul. Lwowska 20
     1/  Baran  Kazimierz    -    Przewodniczący
     2/  Bassara  Andrzej
     3/  Bosak  Barbara
     4/  Burdzińska  Barbara
     5/  Czerniecki  Zbigniew
     6/  Gilarska  Zofia
     7/  Kryk  Lucyna
     8/  Kurdybacha  Monika -
     9/  Sobolewska  Irena     - Z-ca  Przewodniczącego

3. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr  3 w  Radymnie
     z siedziba w Przedszkolu Samorządowym  ul.Tysiąclecia 22
     1/  Bąk  Agata
     2/  Huk  Anna
     3/  Krukowska Luft  Marta
     4/  Kojder  Stanisława     -  Z-ca Przewodniczącego
     5/  Mazur  Paweł
     6/  Strawa  Ewa
     7/  Skrzypek  Regina
     8/  Szyngiera  Anna
     9/  Uszakiewicz  Zygmunt   -   Przewodniczący

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      
                                                                                      Burmistrz Miasta Radymno

                                                                                      mgr  Marek  Lechowicz
 


